
SAUGOS IR SVEIKATOS REIKALAVIMŲ LAIKYMOSI TAISYKLĖS                                       
SPORTO SALĖJE 

 

1. Fizinio ugdymo pamokose: 

2.1. sportuokite tik su sportine apranga ir tam skirta, higienos  reikalavimus atitinkančia, avalyne, kurią 
mokinys privalo atsinešti; 

2.2. laikykitės saugaus elgesio reikalavimų, būkite atsakingi, nepadarykite žalos savo ir kitų sveikatai; 

2.3. vykdykite mokytojo reikalavimus, susijusius su ugdymo proceso organizavimu, tvarkos 
palaikymu; 

2.4. naudokitės įrankiais, prietaisais bei inventoriumi tik pagal tiesioginę jų paskirtį, laikantis mokytojo 
nurodymų ir rekomendacijų; 

2.5. įeikite į sporto salę ir išeikite iš jos tik mokytojui leidus; 

2.6. pamokų ir pertraukų metu netriukšmaukite, nespardykite sienų, netrankykite durų, nesistumdykite; 

2.7. informuokite mokytoją apie savo ar kito mokinio sveikatos pablogėjimą ar traumą. 

2.8. laiku pateikite mokytojui pateisinamąjį dokumentą dėl atleidimo nuo fizinio ugdymo  pamokų 
(gydytojo išduotą pažymą ar tėvų parašytą paaiškinimą); 

2.9. saugokite savo daiktus (už dingusius daiktus ar pinigus mokytojai neatsako); 

2.10. fizinio ugdymo pamoka baigiama 3 – 5 min. anksčiau. Nusiprauskite ir persirenkite. 

3. Draudžiama: 

3.1. per pamoką išeiti už progimnazijos teritorijos ribų be mokytojo leidimo; 

3.2. išeiti iš pamokų be visuomenės sveikatos priežiūros specialisto, klasės vadovo, administracijos 
leidimo; 

3.3. įsinešti į sporto salę ir vartoti maisto produktus, gazuotus ir alkoholinius gėrimus, kramtyti 
kramtomąją gumą; 

3.4. sportuoti su papuošalais (auskarais, apyrankėmis, žiedais, laikrodžiais,  grandinėlėmis, pakabukais 
ar kt.); 

3.5. pamokos metu užsiimti pašaliniais darbais; 

3.6. gadinti ar pasisavinti progimnazijos turtą. 


